
Ústřední veterinární správa 
Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2019/126085-G 

Vyřizuje: Adriana Rubešová 

Telefon: +420 227 010 239 

V Praze dne 18.10.2019 

 

Dodatečné informace č. 1  
 
Veřejný zadavatel:  
Česká republika - Státní veterinární správa  
Se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2  
IČ: 00018562  
DIČ: není plátcem daně  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 4221011/0710  
Datová schránka: d2vairv  
Název veřejné zakázky: „Služby provozní podpory OIS SVS - opakované řízení“  
Datum zahájení ZŘ: 11.10.2019  
Systémové číslo VZ v EZAK: P19V00000012  
 
 
Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zadávané ve smyslu 
§ 31 ZZVZ mimo působnost ZZVZ s názvem „Služby provozní podpory OIS SVS - opakované řízení“ 
(č. j. SVS/2019/122259-G) obdržel dne 14.10.2019 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, tedy 
profilu zadavatele Státní veterinární správy (dále jen „profil zadavatele“) žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace.  
Na základě výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 14 výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 
11.10.20199 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace v níže uvedeném znění, a to 
stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele 
(https://zakazky.svscr.cz).  
 
 
Dotaz č. 1:  Zadavatel v opakovaném řízení veřejné zakázky Služby provozní podpory OIS SVS“ 
vypustil z předmětu plnění položku „PROVOZNÍ PODPORA „Zabezpečení dat““. V zadávací 
dokumentaci v kapitole Požadavky na zpracování nabídky včetně kvalifikace, bod c) ale uvedl, že 
požaduje mimo jiné pracovní roli s názvem IT Specialista (Zabezpečení dat). 
Uchazeč se domnívá, že došlo k administrativní chybě a role IT Specialista (Zabezpečení dat) měla být 
ze Zadávací dokumentace odstraněna. 
Může se Zadavatel k této skutečnosti vyjádřit? 
 

 

 

 

 

 



2 

Odpověď: Jedná se skutečně o opomenutí při přípravě modifikované ZD a tato pozice nebude 
požadována. 
 
 
Dotaz č. 2: Zadavatel uvedl v předmětu plnění službu PROVOZNÍ PODPORA „Drobné změny  
a podpora projektů“. V Příloze č. 1 – Závazném návrhu smlouvy o poskytování služeb, kapitola 4 – Cena 
a platební podmínky nelze uvést cenu této služby. 
Z výše uvedeného není tedy jasné, jaká částka se má uvést v položce Měsíční cena celkem, zda včetně 
služby PROVOZNÍ PODPORA „Drobné změny a podpora projektů“, nebo bez ní. 
Může Zadavatel doplnit kapitolu 4, tak, aby struktura ceny byla stejná, jak je uvedená v Příloze č. 2 ZD, 
tj. doplnění ceny za člověkohodinu v rámci položky PROVOZNÍ PODPORA „Drobné změny a podpora 
projektů“. 
 
Odpověď: : V Příloze č. 1 – Závazném návrhu smlouvy o poskytování služeb, kapitola 4 – Cena  
a platební podmínky je požadováno uvedení „Měsíční cena celkem“. Způsob stanovení této ceny je 
uveden v tabulce v čl. 9 ZD a pro vyloučení jakýchkoli pochybností popsáno v odstavci 4 čl. 9 ZD,  
z tohoto popisu je zřejmé, že v Příloze č. 1 – Závazném návrhu smlouvy o poskytování služeb, kapitola 
4 má být uvedena Celková nabídková cena včetně ceny služby PROVOZNÍ PODPORA „Drobné změny 
a podpora projektů“. Cena služby PROVOZNÍ PODPORA „Drobné změny a podpora projektů má být 
uvedena v rozsahu 24 člověkohodin/ měsíc. 
 
 
 
 

MVDr. Zbyněk Semerád  
ústřední ředitel  

podepsáno elektronicky 


		2019-10-18T14:16:35+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 85e3240551602fd7c48558d74871daa071451f93




